

T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ DEKANLIĞI

KALİTE KOMİSYON TOPLANTI TUTANAĞI

Toplantı Tarihi:14/09/2020

Toplantı No:2020/02

“Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Kalite Güvencesi ve Kalite Komisyonları Yönergesi “ uyarınca oluşturulan Fakültemiz Kalite Komisyonu 14/09/2020 tarihinde Pazartesi günü saat 16:00’da Dekan V. Prof. Dr. Özcan SAYGIN’ın başkanlığında toplandı. Üyelerin çoğunluğunun hazır olduğu görülerek görüşmeye geçildi.

GÜNDEM

- 1) Ders görevlendirilmesi kriterlerinin belirlenmesinin görüşülmesi,
- 2) 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavının değerlendirilmesi,
- 3) Eğitim-öğretim Programlarının geliştirilmesi konusunda müfredat çalışmaları ile Antrenörlük Eğitimi, Spor Yöneticiliği, Rekreasyon Bölümlerimizin akredite olma amaçlı ön çalışmalara başlaması konusunda görüşülmesi,
- 4) Akreditasyon başvurusunda bulunan BES Bölümünün başvuru hazırlıkları kapsamında izlenecek yol haritasının belirlenmesinin görüşülmesi,
- 5) Engelli öğrenciler ile ilgili olarak alınacak akademik ve fiziki tedbirlerin görüşülmesi,
- 6) Uzaktan eğitimle ilgili öğretim elemanlarına uygulanacak oryantasyon programının yapılmasının görüşülmesi,

TOPLANTIYA KATILANLAR

PROF.DR. ÖZCAN SAYGIN Dekan V. Komisyon Başkanı

DOÇ.DR. KEMAL GÖRAL Dekan Yrd. (Ant.Eğt.Böl)

DOÇ.DR. SÜLEYMAN MURAT YILDIZ (Spor Yön.Böl.)

DOÇ.DR. H.EVREN ŞENTÜRK (BES Böl.)

DR.ÖĞR.ÜYESİ MİNE MÜFTÜLER (Rek.Böl.)

FAK. SEK. YALÇIN DEMİRBİLEK (Raportör)

KARAR 1-Ders görevlendirilmelerinin Rektörlüğümüzün belirlediği kriterlere uygunluğunun yanı sıra öğretim üyelerimizin yüklerinin hafifletilmesi için Dr. Araştırma Görevlilerine ders tanımlanmasının Dekanlık ve Bölüm Başkanlıklarına, teklifine oy birliği ile karar verildi.

KARAR 2-Sorunsuz, şaibesiz bir şekilde başarıyla tamamlana Fakültemiz 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Özel Yetenek Sınavı uygulamasının ilerdeki yıllarda örnek teşkil edecek uyum ve koordinasyonun sürdürülmesi, ancak pandemi nedeniyle kısıtlı tutulan değerlendirilme kriterlerinin geliştirilmesinin uygun olduğuna oy birliği ile karar verildi.

KARAR 3-Bölümlerimizin Eğitim-Öğretim Programlarının akredite çalışmaları bağlamında değerlendirilerek geliştirilmesi için bölümler bazında çalışmalar yapılması programlarda seçmeli derslerin ağırlığının artırılması ile öğrencilerimizin ortak derslerini almalarının teşvikinin sağlanmasına ve öğrenci memnuniyeti anketi yapılarak somut sonuçlarının alınmasına ve Akreditasyon başvurusu değerlendirme sürecinde olan Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümümüzün yanı sıra diğer üç bölümümüzün de akreditasyon başvurusu için gerekli hazırlıkları yapmasına, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği bölümümüzün süreçteki çalışmaları ve tecrübelerinin diğer bölümlerimizce değerlendirilmesinin uygun olduğuna, oy birliği ile karar verildi.

KARAR 4-Akreditasyon başvurusu değerlendirme süreci devam etmekte olan Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümümüzün bu aşamada yerine getirmesine gereken kriterleri sağlayabilmesi için Dekanlıkça gereken desteği sağlayarak akademik ve fiziki şartların uygun hale getirilmesine, bölüm arşivleri ve kütüphane oluşturulmasına, oy birliği ile karar verildi.

KARAR 5-Eğitim-Öğretim süreçleri boyunca engelli öğrencilerimize sağlanan olanakların geliştirilmesi için, akreditasyon süreçleri de göz önüne alınarak, fiziki gerekliliklerin hızla tamamlanması kapsamında gerekli mali desteğin temininin Rektörlüğümüze iletilmesine, oy birliği ile karar verildi.

KARAR 6-Uzaktan Eğitim uygulamasıyla ilgili olarak öğretim elemanlarımıza On-line bilgilendirme yapılmasına oy birliği ile karar verildi.

Prof. Dr. Özcan SAYGIN
BAŞKAN

Doç.Dr. Kemal GÖRAL
ÜYE

Doç.Dr.Süleyman Murat YILDIZ
ÜYE

Doç.Dr. H.Evren ŞENTÜRK
ÜYE

Dr.Öğr.Üyesi Mine MÜFTÜLER
ÜYE

Raportör
Yalçın DEMİRBİLEK
Fakülte Sekreteri V.